
UCHWAŁA NR VII/45/2019
RADY GMINY PRZYRÓW

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 11), art. 51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jedn. Dz.U. z 2019 poz. 506 z późn.zm./; art. 257, art. 259, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019r. poz. 869 z późn.zm.) Rada Gminy Przyrów uchwala:  

§ 1. We wskazanych poniżej źródłach dochodów, wydatków, przychodów, rozchodów dokonuje się zmian:

1. Zmniejszenia dochodów na kwotę ogółem 634.493,31 zł, w tym:

1) Zmniejszenia dochodów majątkowych tyt. dotacji PROW, w związku z przesunięciem realizacji          
i poźniejszym niż pierwotnie zakładano terminem złożenia wniosku o płatność dla zadania pn. 
"Przebudowa drogi gminnej nr 699013S w miejscowości Sygontka”, w dziale 600; w kwocie 1.132.977;

2) Zwiększenie dochodów majątkowych tyt. dotacji z środków RPO WSL w ramach rozliczenia budowy 
kanalizacji w Staropolu, w dziale 010; w kwocie 143.754,-;

3) Zwiększa się plan dotacji majątkowych z Województwa Śląskiego w ramach FOGR, w związku          
z przyznaniem dofinansowania w dziale 600; w kwocie 245.000,- na dofinansowanie realizacji zadania 
„Modernizacja Drogi Transportu rolnego -odcinka 980 mb. w obrębie Zarębice”;

4) Zwiększa sie plan dotacji z budżetu państwa jako refundacja wydatkowanego Funduszu Sołeckiego za rok 
2018, w dziale 758; w kwocie 9.756,69;

5) Zwiększa się plan dochodów bieżących w planie finansowym GOPS tyt. zwrotów świadczeń nienależnie 
pobranych rodzinnych,w dziale 855; w kwocie 5.600,-;

6) Zmniejsza sie plan dotacji PO "Rybactwo i Morze" w związku z przesunięciem realizacji zadania w ramach 
umowy o dofinansowanie projektu "Budowa pomostu nad zbiornikiem wodnym w miejscowości Przyrów" 
na rok 2020r., w dziale 900; w kwocie 74.991,-;

7) Zwiększa się plan dotacji z WFOŚiGW na usuwanie azbestu z terenu Gminy Przyrów w dziale 900, 
w kwocie 31.344,-;

8) Na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego zwiększa się plan dotacji celowych w ramach zadań zleconych, 
z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia wychowawczego, w dziale 855; w kwocie +44.657,-;

9) Na podstawie pisma DWST-WSST.356.2873.2019.MS zwiększa się plan subwencji oświatowej         
w dziale 758; w kwocie 45.753,-;

10) Zwiększa się plan dochodów majątkowych  ze sprzedaży majątku w dziale 700; w kwocie 31.010,-.

11) Na podstawie decyzji MF MF/FS3.4143.3.162.2019 zwiększa się plan dotacji bieżącej związanej 
z Wyborami do Sejmu i Senatu, w dziale 751; w kwocie 16.600,-.

2. Zmniejszenia wydatków na kwotę ogółem 926.251,-zł, w tym:

1) Zwiększa się kwotę wydatków majątkowych tyt.dotacji celowej na inwestycje na opracowanie wniosku 
aplikacyjnego na dofinansowanie z środków RPO WSL przez firmę zewnętrzną dot. Budowy i przebudowy 
oczyszczalni ścieków w Przyrowie w kwocie 14.600,-;

2) W związku z przesunieciem realizacji zadania "Budowa kanalizacji sanitranej wraz przyłączami 
i przepompowniami dla miejscowości Julianka" zmniejsza się plan dotacji celowej na inwestycjie dla GZK, 
w dziale 010.; w kwocie 603.238,- w tym FS Sygontka- Julianka 20.027,-;

3) Zwiększa sie plan wydatków bieżących w zwiazku prowadzonymi remontami w Urzędzie Gminy 
(+18.500,-) oraz podróżami służbowymi (+1.500,-) w rozdziale 75023 w kwocie 20.000,-;

4) Zwiększa się plan wydatków na wypłatę diet za akcje i szkolenia strażaków OSP w kwocie 4.000,-;

5) Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych; w dziale 600-Transport i łączność: 60016-Drogi gminne-
263.616,-60017-Drogi wewnętrzne+548.262,-;

Id: F6CEB8AE-FFC7-4F27-843B-FFD660AAF5AD. Podpisany Strona 1



6) Zwiększa się wydatki w rozdziale 75022-Rady Gminy w kwocie 1.758-;

7) Zwiększa się kwotę rezerwy ogólnej w kwocie 40.000,-zł; w rozdziale 75818,

8) Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego przenosi się środki między rozdziałami:80101-
Szkoły Podstawowe+14.960,-; 80104-Przedszkola-6.700,-; 80110-Gimnazja-8.960,-;

9) Zwiększa się wydatki w planie finansowym UG na zwrot do budżetu państwa świadczeń nienależnie 
pobranych, wypłacanych przez GOPS w latach poprzednich, w rozdziale 85502; w kwocie 5.600;

10) Na wniosek kierownika GOPS przenosi się środki miedzy rozdziałami 85202-Domy pomocy społecznej 
+8.350,-, 85219-Ośrodki Pomocy Społecznej +674,-, 85228-Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze -5.424,-; 85502-Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego +150,- 85508-
Rodziny zastępcze -3.100,-, 85510-Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -650,-;

11) Zwiększa sie wydatki w ramach przyznanej dotacji celowej na realizację wypłat świadczenia 
wychowawczego w rozdziale 85501; w kwocie 44.657;

12) Zmniejsza się plan wydatków na zadanie „Budowa pomostu nad zbiornikiem wodnym w miejscowości 
Przyrów, w rozdziale 90095; w kwocie 115.010;

13) Zwiększa się plan wydatków na zadanie usuwanie azbestu z terenu gminy Przyrów w rozdziale 90005; 
w kwocie 7.345,- z przesunięciem na ten rozdział wcześniej zaplanowanego wkładu gminy w rozdziale 
90095- 24.000,-;

14) Zmniejsza sie plan nakładów w 2019r. z przesunięciem na rok 2020 zadań z zakresu OZE-„Odnawialne 
źródła energii w gminie Przyrów”, „Czysta energia w budynkach użyteczności publicznej”, „OZE 
w budynkach użyteczności publicznej i budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Przyrów”, 
wnioskowanych o dofinansowanie z środków RPO w rozdziale 90005; w kwocie 679 486,-;

15) Zwiększa się wydatki w ramach zmiany Funduszu Sołeckiego w miejscowości Sygontka 
z przeznaczeniem na infrastrukturę komunalną w rozdziale 90095; w kwocie 20.027;

16) Na podstawie zapotrzebowania złożonego przez Dyrektora GOK w Przyrowie zwiększa się plan dotacji 
celowej na działalność instytucji, w związku z przystąpieniem do relizacji projektu unijnego 
i nieprzewidzianymi wyjazdami Zespołów działających przy ośrodku kultury na wydarzenia kulturalne 
w rozdziale 92109; w kwocie 12.250,-;

17) Przenosi się plan wydatków majątkowych, planowanych pierowotnie na inwestycję w zakresie gospodarki 
odpadami, na bieżącą obsługę zbiórki odpadów komunalnych na terenie gminy w rozdziale 90002, 
w kwocie 35.000,-;

18) Dokonuje się zmian w rozdziale 75108-Wybory do Sejmu i Senatu, między grupami wydatków +389,92-
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, - 389,92-zakup usług;

19) Zwiększa sie plan wydatków z dotacji celowej KBW na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków 
obwodowych komisji wyborczych, w rozdziale 75108; w kwocie 16.600,-.

3. Zmniejszenia przychodów budżetu ogółem na kwotę 1.708.468,69 zł, w tym:

- zwiększenia planu przychodów ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków UE- 140.766,-.

- zwiększenia planu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o FP. w kwocie 
30.516,18,-.

- zmniejszenia przychodów z zaciągnętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE- 319.953,-.

- zmniejszenia przychodów tyt. kredytów i pożyczek zaciągnętych na rynku krajowym-1.559.797,87.

4. Zmniejszenia rozchodów budżetu ogółem na kwotę 1.416.711,00 zł, w tym: 

- zmniejszenia rozchodów budżetu tyt. spłat pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem, środków pochodzących z budżetu UE 1.434.488,-.

Id: F6CEB8AE-FFC7-4F27-843B-FFD660AAF5AD. Podpisany Strona 2



- zwiększenia rozchodów budżetu tyut. pożyczki dla Gminnego Ośrodka Kultury na zapewnienie wkładu 
w ramach środków UE do czasu refundacji środków w 2020r. projektu współfinansowanego z środków PO 
Rybactwo i Morze pn.:"Dni Przyrowa z Jurajską Rybą-Promocją Rybactwa śródlądowego i akwakulury 
w kwocie 17.777,-.

5. W związku ze zmianami w dotacjach celowych na inwestycje zmienia się plan finansowy przychodów 
i kosztów gminnego Zakładu Budżetowego w Przyrowie.

§ 2. W związku ze zmianami określonymi w par. 1, plan deficytu budżetu wynosi 743.693,01 zł  pokryty 
przychodami z:

- zaciągniętych pożyczek -740.000,00.

- Wolnych środków, których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o FP- 3.693,01.

§ 3. Ustala się maksymalny limit pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy Przyrów do kwoty 17.777,- zł. 

§ 4. W związku ze zmianami określonymi w § 1 zmienia się treść załączników:

1. Załącznik nr 1 Uchwały Nr II/14/2018, w sposób ustalony załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik nr 2 Uchwały Nr II/14/2018, w sposób ustalony załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik nr 3 Uchwały Nr II/14/2018, w sposób ustalony załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały

4. Załącznik nr 4 Uchwały Nr II/14/2018, w sposób ustalony załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Załącznik nr 5 Uchwały Nr II/14/2018, w sposób ustalony załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

6. Tabela dotacji na zdania zlecone załącznika nr 6 Uchwały Nr II/14/2018, w sposób ustalony 
załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

7. Załącznik nr 8 Uchwały Nr II/14/2018, w sposób ustalony załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Maria Stępień

Id: F6CEB8AE-FFC7-4F27-843B-FFD660AAF5AD. Podpisany Strona 3



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

751 0,00 16 600,00

0,00 16 600,00

758 0,00 48 352,64

0,00 2 599,64

0,00 45 753,00

855 0,00 50 257,00

0,00 600,00

0,00 5 000,00

0,00 44 657,00

900 0,00 31 344,00

0,00 31 344,00

razem: 0,00 146 553,64

010 0,00 143 754,00

0,00 143 754,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

0,00 143 754,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 1 848 152,00 1 991 906,00

bieżące 14 549 761,29 14 696 314,93

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 31 344,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 914 093,00 1 958 750,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 282 600,00 313 944,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 35 500,00 40 500,00

Wpływy z pozostałych odsetek 2 400,00 3 000,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 491 202,00 5 536 955,00

Rodzina 3 253 586,00 3 303 843,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

18 140,00 20 739,64

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

40 148,00 56 748,00

Różne rozliczenia 5 509 342,00 5 557 694,64

bieżące
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

40 148,00 56 748,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(3+4+5)

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUD ŻETU GMINY W 2019R.
                                                                                                                                     w zł

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/45/2019

Rady Gminy Przyrów

z dnia 30 września 2019 r.

Id: F6CEB8AE-FFC7-4F27-843B-FFD660AAF5AD. Podpisany Strona 1



600 -1 132 977,00 245 000,00

-1 132 977,00 0,00

0,00 245 000,00

700 0,00 31 010,00

0,00 31 010,00

758 0,00 7 157,05

0,00 7 157,05

900 -74 991,00 0,00

-74 991,00 0,00

razem: -1 207 968,00 426 921,05

-1 207 968,00 143 754,00

-1 207 968,00 573 474,69

-1 207 968,00 143 754,00

Ogółem: 17 901 445,29 17 266 951,98
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizacj ę zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 151 565,00 2 087 351,00

majątkowe 3 351 684,00 2 570 637,05
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 151 565,00 2 087 351,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

74 991,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

20 996,00 28 153,05

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 195 036,00 120 045,00

Różne rozliczenia 20 996,00 28 153,05

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

20 000,00 51 010,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 245 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 51 010,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

1 132 977,00 0,00

Transport i łączność 1 132 977,00 245 000,00

Id: F6CEB8AE-FFC7-4F27-843B-FFD660AAF5AD. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 944 587,88 164 133,88 164 133,88 1 518,38 162 615,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1 780 454,00 1 780 454,00

-588 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -588 638,00 -588 638,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 355 949,88 164 133,88 164 133,88 1 518,38 162 615,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1 191 816,00 1 191 816,00

1 780 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 780 454,00 1 780 454,00

-588 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -588 638,00 -588 638,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 191 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 191 816,00 1 191 816,00

2 481 374,04 222 460,04 222 460,04 21 000,00 201 460,04 0,00 0,00 0,00 0,00 2 258 914,00 2 258 914,00

-139 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -139 862,00 -139 862,00

424 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 508,00 424 508,00

2 766 020,04 222 460,04 222 460,04 21 000,00 201 460,04 0,00 0,00 0,00 0,00 2 543 560,00 2 543 560,00

2 329 356,00 165 934,00 165 934,00 21 000,00 144 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 163 422,00 2 163 422,00

-139 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -139 862,00 -139 862,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 189 494,00 165 934,00 165 934,00 21 000,00 144 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 023 560,00 2 023 560,00

143 478,04 47 986,04 47 986,04 0,00 47 986,04 0,00 0,00 0,00 0,00 95 492,00 95 492,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 508,00 424 508,00

567 986,04 47 986,04 47 986,04 0,00 47 986,04 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00

2 079 260,00 2 010 100,00 1 912 530,00 1 444 620,00 467 910,00 0,00 97 570,00 0,00 0,00 69 160,00 69 160,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 758,00 21 758,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 1 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 101 018,00 2 031 858,00 1 932 530,00 1 444 620,00 487 910,00 0,00 99 328,00 0,00 0,00 69 160,00 69 160,00

121 000,00 99 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 21 500,00 21 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 758,00 1 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 758,00 101 258,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 97 758,00 0,00 0,00 21 500,00 21 500,00

1 797 307,00 1 797 307,00 1 795 807,00 1 426 002,00 369 805,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 817 307,00 1 817 307,00 1 815 807,00 1 426 002,00 389 805,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 148,00 40 148,00 23 548,00 13 041,95 10 506,05 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-389,92 -389,92 -389,92 0,00 -389,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 989,92 16 989,92 389,92 389,92 0,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 748,00 56 748,00 23 548,00 13 431,87 10 116,13 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 515,00 11 515,00 11 515,00 6 650,00 4 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-389,92 -389,92 -389,92 0,00 -389,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 989,92 16 989,92 389,92 389,92 0,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 115,00 28 115,00 11 515,00 7 039,92 4 475,08 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364 694,00 171 694,00 125 194,00 17 694,00 107 500,00 31 500,00 15 000,00 0,00 0,00 193 000,00 193 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 694,00 175 694,00 125 194,00 17 694,00 107 500,00 31 500,00 19 000,00 0,00 0,00 193 000,00 193 000,00

zwiększenie 0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00

zwiększenie 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 1 869 806,00

przed zmianą 1 869 806,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 1 869 806,00

0,00
01010

Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

po zmianach 1 070 666,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 1 869 806,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 1 070 666,00

przed zmianą 1 070 666,00

zwiększenie

przed zmianą 1 070 666,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUD ŻETU GMINY W 2019R.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/45/2019

Rady Gminy Przyrów

z dnia 30 września 2019 r.

Id: F6CEB8AE-FFC7-4F27-843B-FFD660AAF5AD. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

292 194,00 142 194,00 115 194,00 17 694,00 97 500,00 12 000,00 15 000,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 194,00 146 194,00 115 194,00 17 694,00 97 500,00 12 000,00 19 000,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

46 958,00 46 958,00 46 958,00 0,00 46 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 958,00 86 958,00 86 958,00 0,00 86 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 958,00 41 958,00 41 958,00 0,00 41 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 958,00 81 958,00 81 958,00 0,00 81 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 781 749,41 4 768 749,41 3 646 819,21 2 833 400,00 813 419,21 989 480,20 132 450,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

-17 760,00 -15 660,00 -14 760,00 0,00 -14 760,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 -2 100,00 -2 100,00

17 760,00 17 760,00 17 760,00 0,00 17 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 781 749,41 4 770 849,41 3 649 819,21 2 833 400,00 816 419,21 989 480,20 131 550,00 0,00 0,00 10 900,00 10 900,00

3 245 000,00 3 232 000,00 2 288 000,00 1 936 400,00 351 600,00 859 000,00 85 000,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

-2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 100,00 -2 100,00

17 060,00 17 060,00 17 060,00 0,00 17 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 259 960,00 3 249 060,00 2 305 060,00 1 936 400,00 368 660,00 859 000,00 85 000,00 0,00 0,00 10 900,00 10 900,00

676 987,00 676 987,00 649 100,00 525 700,00 123 400,00 2 887,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 0,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

670 287,00 670 287,00 642 400,00 525 700,00 116 700,00 2 887,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 880,00 290 880,00 278 880,00 243 580,00 35 300,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 960,00 -8 960,00 -8 060,00 0,00 -8 060,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 920,00 281 920,00 270 820,00 243 580,00 27 240,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 767,41 25 767,41 17 174,21 0,00 17 174,21 8 593,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 467,41 26 467,41 17 874,21 0,00 17 874,21 8 593,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

824 835,00 824 835,00 571 718,00 389 803,00 181 915,00 0,00 253 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 574,00 -5 574,00 -5 574,00 -150,00 -5 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 174,00 9 174,00 9 174,00 0,00 9 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

828 435,00 828 435,00 575 318,00 389 653,00 185 665,00 0,00 253 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 350,00 8 350,00 8 350,00 0,00 8 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 350,00 90 350,00 90 350,00 0,00 90 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 551,00 318 551,00 316 663,00 286 704,00 29 959,00 0,00 1 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

824,00 824,00 824,00 0,00 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 225,00 319 225,00 317 337,00 286 554,00 30 783,00 0,00 1 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 856,00 96 856,00 95 968,00 84 599,00 11 369,00 0,00 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 424,00 -5 424,00 -5 424,00 0,00 -5 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 432,00 91 432,00 90 544,00 84 599,00 5 945,00 0,00 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00

zwiększenie 0,00

80110 Gimnazja

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

przed zmianą 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

zwiększenie

zmniejszenie
75412 Ochotnicze straże pożarne

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

Id: F6CEB8AE-FFC7-4F27-843B-FFD660AAF5AD. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

3 339 107,00 3 339 107,00 255 423,00 159 747,00 95 676,00 0,00 3 083 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 750,00 -3 750,00 -2 750,00 0,00 -2 750,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 407,00 50 407,00 5 750,00 150,00 5 600,00 0,00 44 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 385 764,00 3 385 764,00 258 423,00 159 897,00 98 526,00 0,00 3 127 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 965 756,00 1 965 756,00 79 631,00 43 877,00 35 754,00 0,00 1 886 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 657,00 44 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 010 413,00 2 010 413,00 79 631,00 43 877,00 35 754,00 0,00 1 930 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 195 446,00 1 195 446,00 124 887,00 96 113,00 28 774,00 0,00 1 070 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 750,00 5 750,00 5 750,00 150,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 201 196,00 1 201 196,00 130 637,00 96 263,00 34 374,00 0,00 1 070 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 100,00 -3 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-650,00 -650,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 216 441,00 802 611,94 753 561,94 7 846,00 745 715,94 45 750,00 3 300,00 0,00 0,00 1 413 829,06 1 413 829,06

-856 592,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -832 592,00 -832 592,00

89 468,00 89 468,00 89 468,00 0,00 89 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 449 317,00 868 079,94 819 029,94 7 846,00 811 183,94 45 750,00 3 300,00 0,00 0,00 581 237,06 581 237,06

481 000,00 295 000,00 295 000,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 186 000,00

-35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 151 000,00

679 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 679 486,00 679 486,00

-679 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -679 486,00 -679 486,00

31 345,00 31 345,00 31 345,00 0,00 31 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 345,00 31 345,00 31 345,00 0,00 31 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 096,00 264 000,00 264 000,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 096,00 43 096,00

-3 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 096,00 -3 096,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 000,00 264 000,00 264 000,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

621 274,37 116 027,31 116 027,31 7 846,00 108 181,31 0,00 0,00 0,00 0,00 505 247,06 505 247,06

-139 010,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -115 010,00 -115 010,00

23 123,00 23 123,00 23 123,00 0,00 23 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505 387,37 115 150,31 115 150,31 7 846,00 107 304,31 0,00 0,00 0,00 0,00 390 237,06 390 237,06

443 182,00 443 182,00 26 163,00 0,00 26 163,00 417 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 250,00 12 250,00 0,00 0,00 0,00 12 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 432,00 455 432,00 26 163,00 0,00 26 163,00 429 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 019,00 233 019,00 0,00 0,00 0,00 233 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 250,00 12 250,00 0,00 0,00 0,00 12 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 269,00 245 269,00 0,00 0,00 0,00 245 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 290 735,00

przed zmianą 405 745,00

zmniejszenie -115 010,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

679 486,00

zmniejszenie -679 486,00

zwiększenie 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą

-794 496,00

zwiększenie 0,00

90002
Gospodarka odpadami 
komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 290 735,00

przed zmianą 1 085 231,00

zmniejszenie

0,00

85510
Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0085502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

przed zmianą 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

zwiększenie

zmniejszenie
855 Rodzina

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

Id: F6CEB8AE-FFC7-4F27-843B-FFD660AAF5AD. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

18 936 895,99 13 205 038,93 7 888 159,07 4 900 370,33 2 987 788,74 1 589 749,20 3 628 831,00 23 299,66 75 000,00 5 731 857,06 5 731 857,06

-1 612 565,92 -49 373,92 -47 473,92 -150,00 -47 323,92 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 -1 563 192,00 -1 563 192,00

686 314,92 261 806,92 182 541,92 539,92 182 002,00 12 250,00 67 015,00 0,00 0,00 424 508,00 424 508,00

18 010 644,99 13 417 471,93 8 023 227,07 4 900 760,25 3 122 466,82 1 601 999,20 3 693 946,00 23 299,66 75 000,00 4 593 173,06 4 593 173,06

przed zmianą 4 025 703,00

zmniejszenie -794 496,00

zwiększenie 0,00

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 3 231 207,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

w tym:

dotacje na 
zadania 
bieżące

Id: F6CEB8AE-FFC7-4F27-843B-FFD660AAF5AD. Podpisany Strona 4



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

902
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej

0,00 140 766,00 140 766,00

903
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej

1 988 361,00 - 319 953,00 1 668 408,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 292 100,47 30 516,18 322 616,65

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 299 797,87 - 1 559 797,87 740 000,00

4.580.259,34 1.708.468,69 2.871.790,65

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

962
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

0,00 17 777,00 17 777,00

963
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

3 280 730,00 - 1 434 488,00 1 846 242,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 264 078,64 0,00 264 078,64
                                                  Razem Rozchody 3.544.808,64 1.416.711,00 2.128.097,64

                                                                        Razem Przychody

             ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW  BUDŻETU GMINY W 2019R.

                                                                                                                                                                                                           w zł

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/45/2019

Rady Gminy Przyrów

z dnia 30 września 2019 r.

Id: F6CEB8AE-FFC7-4F27-843B-FFD660AAF5AD. Podpisany Strona 1



 

 

 

Plan przychodów i kosztów  

Gminnego Zakładu Komunalnego na 2019 rok. 

 
Stan funduszu środków 

obrotowych na 
01.01.2019r. 

 
Przychody 

 
Koszty 

Stan funduszu środków 
na 

31.12.2019 rok 
1 2 3 4 

68 989,76 2 413 296,00 2 433 426,00 48 859,76 
 

dotacja przedmiotowa: 
 

dz.900 rozdział  90001-
Gospodarka ściekowa 

 

w tym: 
 

45 750,00 

 

dotacja celowa na inwestycje: 
 
dz. 010 rozdział 01010-
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi: 
1.Budowa  sieci kanalizacji 
sanitarnej wraz z przyłączami i 
przepompowniami dla 
miejscowości Sygontka i 
Zalesice 
2. Wykonanie dokumentacji 
projektowo kosztorysowej 
zadania pn: „Budowa i 
przebudowa oczyszczalni 
ścieków w miejscowości 
Przyrów 
3.Opracowanie wniosku na 
dofinansowanie z środków 
RPO WSL zadania pn: 
„Budowa i przebudowa 
oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Przyrów 
4.Dotacja celowa na 
inwestycje: 
dz. 900 rozdział 90002- 
Gospodarka odpadami 
1. Zakup samochodu do    
zbiórki odpadów komunalnych 
 
 
 
 

w tym: 
 
 
 
 

1 070 666,00 
 
 
 
 

106 550,00 
 
 
 
 
 
 

14.600,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

         151 000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/45/2019

Rady Gminy Przyrów

z dnia 30 września 2019 r.

Id: F6CEB8AE-FFC7-4F27-843B-FFD660AAF5AD. Podpisany Strona 1



 

 
 
 

Plan dotacji na 2019 rok z budżetu Gminy Przyrów dla podmiotów należących i  
nienależących do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdzi
ał 

Nazwa 
Jednostki 

kwota dotacji /w zł/ 
przedmioto

wa 
podmiotowa celowa 

na zadania 
bieżące 

 

Celowa 
na inwestycję 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora 

finansów publicznych 
     

010 01010 Gminny Zakład Komunalny w 
Przyrowie 

   1 191 816,00 

754 75414 Powiat Częstochowski   7 500,00  
900 90001 Gminny Zakład Komunalny w 

Przyrowie 
45 750,00    

900 90002 Gminny Zakład Komunalny w 
Przyrowie 

   151 000,00 

851 85154 Gminny Ośrodek Kultury w 
Przyrowie 

 30.000,00   

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 
Przyrowie 

 245 269,00   

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w 
Przyrowie 

 184 000,00   

Jednostki nienależące 
do sektora finansów 

publicznych 

     

754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne z 
terenu Gm. Przyrów  

  12 000,00  

754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w 
Przyrowie 

   150 000,00 

754 75495 OSP Staropole w ramach 
Funduszu Sołeckiego 

   43 000,00 

754 75495 OSP Wola Mokrzeska w 
ramach Funduszu Sołeckiego 

  4 500,00  

754 75495 OSP Zarębice w ramach 
Funduszu Sołeckiego 

  7 500,00  

801 80101 Stowarzyszenie na rzecz 
Rozwoju Gminy Przyrów 

 859 000,00   
801 80103  119 000,00   
801 80153 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju gminy Przyrów-
Dotacja dla Szkół 
Niepublicznych na zakup 
darmowych podręczników 

   
 

8.593,20 

 

801 80104 Niepubliczne przedszkole      
„U Reksia” 

  
2 887,00 

  

851 85154 Podmiot wyłoniony w ramach 
konkursu na zdanie zlecone 

przez Gminę organizacji 
prowadzącej działalność 

pożytku publicznego  

  12 000,00  

926 92605 Podmiot wyłoniony w ramach 
konkursu na zdanie zlecone 

przez Gminę organizacji 
prowadzącej działalność 

pożytku publicznego  

  64 000,00  

  RAZEM  45 750,00 1 440 156,00 116 093,20 1 535 816,00 
 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/45/2019

Rady Gminy Przyrów

z dnia 30 września 2019 r.

Id: F6CEB8AE-FFC7-4F27-843B-FFD660AAF5AD. Podpisany Strona 1



 
 

    
 

Plan finansowy dochodów i wydatków budżetu gminy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami  w 
2019r. 

Dział Rozdział § 
 Treść Dochody 

Przeznaczenie dochodów w wydatkach bieżących na: 

Wynagrodze
nia 

 i pochodne  

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

pozostałe wydatki 
bieżące  

 
dotacje 

010   Rolnictwo i łowiectwo 154.516,88 1.518,38 152.998,50

 01095   Pozostała działalność 154.516,88 1.518,38 152.998,50

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

154.516,88 1.518,38 152.998,50

750   Administracja publiczna  18 973,00 18 618,00 355,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 18 973,00 18 618,00 355,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

18 973,00 18 618,00 355,00

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

56.748,00 
13.041,95 16.600,- 10.506,05

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 812,00 812,00

 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

812,00 812,00

75108   Wybory do Sejmu i Senatu 28 115,- 6.650,- 16.600,- 4.865,-

 2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

28 115,- 6.650,- 16.600,- 4.865,-

75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 250,00 

250,00

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

250,00 250,00

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 27.571,- 6.391,95 16.600,- 4.579,05

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

27.571,- 6 391,95 16.600,- 4.579,05

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VII/45/2019

Rady Gminy Przyrów

z dnia 30 września 2019 r.

Id: F6CEB8AE-FFC7-4F27-843B-FFD660AAF5AD. Podpisany Strona 1



 
752   Obrona narodowa 300,00 300,00

 75212  Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

300,00 300,00

801   Oświata i wychowanie 25.767,41 17.174,21 8.593,20

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

25.767,41 
17.174,21 8.593,20

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

25.767,41 17.174,21 8.593,20

855   Rodzina 3 .250.343,00     100.584,00 3.127.341,00 22. 418,00

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 .958.750,00 22.718,00 1.930.782,00 5.250,00

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

1.958.750,00 22.718,00 1.930.782,00 5.250,00

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

1. 150.875,00 74.506,00 1.070.559,00 5.810,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1.150.875,00 74.506,00 1. 070.559,00 5.810,00

 85503   Karta Dużej Rodziny 267,00 267,00

  2010 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

267,00 267,00

 85504  Wspieranie rodziny 130.200,00 3.360,00 126.000,00 840,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

130.200,00 3.360,00 126.000,00 840,00  

 85513  

Składki na ubezp. zdrowotne opłacane za osoby pobieraj ące niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4.04.2014r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

10. 251,00 10.251,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

10. 251,00 10.251,00

    
Razem: 3.506.648,29 133.762,33 3.160.541,00 203.751,76 8.593,20

 

Id: F6CEB8AE-FFC7-4F27-843B-FFD660AAF5AD. Podpisany Strona 2



 
 

 
 
 
 
 

Plan wydatków na przedsięwzięcia w ramach Funduszy Sołeckich Gminy Przyrów w 
2019r. 

 
Dział Rozdział Nazwa Sołectwa kwota 

w zł 
w tym rodzaj wydatku 

wg przedsięwzięć: 
 600 

900 
60017 
90095 

KNIEJA, KOPANINY  
                  

8.986,04 
           

bieżący   6.986,04 
bieżący 2.000,00 

 
750 
750 
900 

 

75075 
75075 
90003 

 

PRZYRÓW, 
ALEKSANDRÓWKA  
 

34.829,63 majątkowy-  13.150,00 
bieżący- 13.650,00 

bieżący- 8.029,63 
 

754 
900 

 

75495 
90095 

STAROPOLE 15.499,19  
  

majątkowy -13.499,19 
majątkowy- 2.000,00 

900 90095 SYGONTKA  20.027,00 bieżący-  20.027,00 

900 90095 SIERAKÓW  15.116,06 
 

majątkowy- 15.116,06 

900 
900 
900 
921 

 

90095 
90095 
90015 
92195 

 

WIERCICA  14.663,00                             
 

bieżący-  2.000,00 
majątkowy- 6.000,00 
majątkowy-3.000,00 
bieżący-  3.663,00      
 

754 
900 

 

75495 
90095 

WOLA MOKRZESKA  
 

22.151,00 bieżący -   4.500,00 
bieżący-  17.651,00 
 

900 
 

90095 
 

STANISŁAWÓW  9.717,47 bieżący- 9.717,47 

600 
754 
900 
921 

 

60016 
75495 
90095 
92195 

ZARĘBICE  19.574,25 
            

bieżący- 4.574,25 
bieżący- 7.500,00 
majątkowy-5.000,00 
bieżący- 2.500,00 

900 
921 

 

90095 
92195 

ZALESICE  
 

 bieżący-  3.096,00 
bieżący- 17.000,00 

750 
900 

75095 
90095 

BOLESŁAWÓW        12.503,84 bieżący- 500,00 
 bieżący-12.003,84 

 
Razem Fundusz Sołecki Gminy Przyrów                        193.163,48                                                                                         

 
 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VII/45/2019

Rady Gminy Przyrów

z dnia 30 września 2019 r.

Id: F6CEB8AE-FFC7-4F27-843B-FFD660AAF5AD. Podpisany Strona 1




